Evet, onun görüşü (şuhûdu) en kâmil görüştür" diyordu.<sup>7</sup> Bu rivâyetlerden, Sirhindî'yi vahdet-i vücûdu

2 İmâm-ı Rabbânî Ahmed Sirhindî, *Mektûbât-ı İmâm-ı Rabbânî*, Karaçi 1392/1972, c. 1, s. 354 (m.no: 33).

3 İmâm-ı Rabbânî Ahmed Sirhindî, *Ma'ârif-i Ledünniyye*, Karaçi 1388/1968, s. 74; a.mlf., *Mektûbât*, c. 1, s. 114 (m.no: 43), ss. 266-267 (m.no: 160).

4 Sirhindî, *Mektûbât*, c. 1, ss. 86-87 (m.no: 31).

5 Bâkî Billâh, *Külliyât-ı Bâkî Billâh*, neşr.: Ebu'l-Hasan Zeyd Fârûkî, Burhân Ahmed Fârûkî, Lahor 1967, ss. 122-123.

6 Sirhindî, *Mektûbât*, c. 1, s. 114 (m.no: 43).